
 
         
 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

    
 

 
     
                   

  
 
 Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski 
glasnik“, broj 22/09) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 5. sjednici 
održanoj dana 15. ožujka 2010. godine donijela je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
I 

  
Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije pokreće inicijativu prema  

Ministarstvu poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja, Ministarstvu regionalnog 
razvoja, šumarstva i vodnog gospodarstva, Ministarstvu zaštite okoliša, prostornog 
uređenja i graditeljstva i Ministarstvu gospodarstva, rada i poduzetništva za 
pojednostavljenje legalizacije poljoprivredno-gospodarskih objekata izgrađenih poslije 
1968. godine. 
 

II 
 
 Za provedbu ovoga Zaključka zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu, 
šumarstvo, slatkovodno ribarstvo i lovstvo. 
  

 
III 

 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Županijskom glasniku“. 

 
 
KLASA: 021-05/10-01/2 
URBROJ: 2103/1-01-10-3 
Bjelovar, 15. ožujka 2010. 
 

 
 

                    PREDSJEDNIK  
                                                                                   ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                           Stanko Grčić, prof.  
 
 


